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Dzień Edukacji Narodowej

Dzień Edukacji Narodowej 

Pracownicy gminnej oświaty obchodzili Dzień Edukacji Narodowej. W czwartek, 11
października odbyło się spotkanie władz samorządowych z nauczycielami oraz
pracownikami szkół.  Głównym punktem uroczystości  było wręczenie wyróżnień
najlepszym pedagogom.

W tym roku Nagrodę Burmistrza otrzymało 27 osób. Spotkanie zorganizowano w
Miejskim  Domu  Kultury  w  Kolbuszowej.  Uroczystość  rozpoczęła  się  częścią
artystyczną przygotowaną przez Szkołę Podstawową w Zarębkach. Burmistrz Jan
Zuba, Zastępca Burmistrza Marek Gil, V-ce Przewodniczący Rady Miejskiej Józef
Fryc, Inspektor Oświaty Ireneusz Kogut w uznaniu zasług edukacyjnych wręczyli
nagrody, które otrzymali:

Małgorzata Mroczek - Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej
Izabela Syniec - Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej
Urszula Szepieniec - Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej
Elżbieta Czachor - Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej
Mirosław Kaczmarczyk - Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej
Jolanta Lasota - Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej
Elżbieta Skowrońska - Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej
Ks. Stanisław Krasoń - Szkoła Podstawowa w Kolbuszowej Górnej
Krystyna Magda - ZSS w Kolbuszowej Dolnej
Agata Oleniacz - ZSS w Kolbuszowej Dolnej
Barbara Wiącek - Szkoła Podstawowa w Przedborzu
Joanna Sieraczyńska - Szkoła Podstawowa w Widełce
Rafał Przywara - Szkoła Podstawowa w Widełce
Danuta Żądło - Szkoła Podstawowa w Weryni
Bożena Janus - Szkoła Podstawowa w Weryni
Teresa Saj - Szkoła Podstawowa w Przedborzu
Beata Pyra - Szkoła Podstawowa w Zarębkach
Kinga Frodyma- Stobierska - Szkoła Podstawowa w Domatkowie
Barbara Antosz - Szkoła Podstawowa w Bukowcu
Bożena Branach - Przedszkole Publiczne nr 1 w Kolbuszowej
Dorota Panek - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej
Alina Fieluba - Publiczne Przedszkole w Widełce
Małgorzata Gniewek - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej
Maria Biestek - Szkoła Podstawowa w Kupnie
Czesław Łopata - Szkoła Podstawowa w Kupnie
Barbara Czachor - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej
Małgorzata Hariasz - Publiczne Przedszkole w Widełce

Nagrodę Kuratora Oświaty otrzymał Mariusz Szamraj.

Gratulacje oraz życzenia dalszych sukcesów pedagogicznych złożyli również: poseł
Zbigniew  Chmielowiec,  Józef  Kardyś  Starosta  Kolbuszowski,  Dariusz  Bździkot
przedstawiciel Podkarpackiego Kuratorium Oświaty.
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